SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

EDITAL DO SORTEIO PÚBLICO Nº 001/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 2

 O Presidente da Comissão Organizadora do Sorteio Público, no uso de suas atribuições,

resolve publicizar a listagem final de inscrições homologadas e não homologadas, em virtude de

adequação à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Concurso e dos

Comunicados Oficiais.

Niterói, 11 de abril de 2025.

CHARLESTON JOSÉ DE SOUSA ASSIS

Matr. Siape nº 2084834